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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/44-5/2025 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 23-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Bodányi Endre képviselő, Havasiné Orbán Ildikó 

képviselő, Palotai Bence képviselő, Veréb Zoltán képviselő, Takács Áron József képviselő, Dr. Tomayer 

Tamás jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Klestenitz Miklós alpolgármester 

 

Meghívottak: Thissen Jolien Lennie bizottsági tag, Takács Tímea bizottsági tag/művelődésszervező, 

Takács Gyöngyi bizottsági tag/intézményvezető, Fodorné Pintér Veronika igazgató, Hufnágel Ákos r. 

alezredes, Sajó Dóra családsegítő, Szommerné Kulhanek Szilvia vezető, Barota Róbert  

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. Kérte, hogy egy perc 

néma csenddel emlékezzenek Bársony Évára, az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 

Irodájának vezetőjére. 

Az ülést 16 óra 2 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a 

7 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 11 napirendi pont szerepel. 

Elmondta, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja 

szerint a képviselő-testület zárt ülést tart önkormányzati hatósági, összeférhetetlenségi, méltatlansági, 

kitüntetési ügy tárgyalásakor, fegyelmi büntetés kiszabása, valamint vagyonnyilatkozattal kapcsolatos 

eljárás esetén.  

A napirendi pontok tárgyalási sorrendjével kapcsolatban az alábbi módosító javaslatot tette. A 8. 

napirendi pontot a „Beszámoló az önkormányzat 2024.évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról”, valamint a 9. napirendi pontot a „Beszámoló Szákszend község 2024. évi 

közbiztonsági helyzetéről” vegye előre a testület. Javasolta, hogy az érintett előterjesztéseket a 2. és 3. 

napirendi pontban tárgyalja a testület. 

A tárgyalandó napirendi ponttal kapcsolatosan további kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pont tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 33/2025. (IV.23.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2025. április 23-i, munkaterv szerinti ülésén az 

alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 
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Nyílt ülés: 

 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

2. Beszámoló az önkormányzat 2024.évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

3. Beszámoló Szákszend község 2024. évi közbiztonsági helyzetéről 

4. Éves ellenőrzési jelentés a 2024.évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

5. Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről  

6. Az önkormányzat tulajdonában lévő gépek bérleti díjának meghatározásáról 

7. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ alapító okiratának módosítása 

8. Javaslat ingatlanrész elbirtoklására figyelemmel annak tulajdonjoga ingatlan-nyilvántartási 

bejegyzéséhez való hozzájárulásáról 

9. Szákszendi Polgárőr Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról 

10. Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

 

11. A 2025. évi kitüntetési javaslatok 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról  
Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

• (Papp Attila Csaba): A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda két csoportszobájának 

klimatizálása érdekében ajánlatot kértem 2 db 4,6-5 kW-os berendezések beüzemelésére. 

Javaslom, hogy az MK Cool Kft. ajánlatát fogadja el a képviselő-testület a 2 db 4,6-5 kW-os 

fűtő-fűtő klímaberendezésre és beüzemelésre összesen bruttó 928.116 Ft áron. 

• A védőnő beszámolójában kérte, hogy az önkormányzat szerezzen be egy újraélesztési 

gyakorlóbabát, amelyet használni tud munkája során. Javaslom újraélesztési gyakorlóbaba 

beszerzését legfeljebb bruttó 150.000 Ft áron. 

• Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. január 1. napjától látja el az egészségügyi 

alapellátáshoz kapcsolódó fogászati ügyelet folyamatos biztosítását Szákszend részére. Az 

ügyeleti hozzájárulás díjának összege 2024. július 1. napjától 150 Ft/fő/év. A hozzájárulás 

mértékét Szákszend területén lakó- és tartózkodási hellyel rendelkező személyek tárgyévet 

megelőző év január 1-jei létszám adatai határozza meg. Szákszend lakóinak száma 2024. január 

1. napján 1536 fő, így a hozzájárulás összege 230.400,- Ft. A fogorvosi ügyeleti ellátás összegét 

2025. május 31-ig kell megfizetni.  

 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és elfogadásra javasolja az előterjesztés és az előterjesztés kiegészítés szerinti 

határozati javaslatokat. 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 1. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

34/2025. (IV.23.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. április 25. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 2. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen, 1 nem szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

35/2025. (IV.23.) határozata 

újraélesztési gyakorlóbaba beszerzéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Újraélesztő gyakorlóbabát vásárol legfeljebb bruttó 150.000 Ft értékben, amelynek fedezete 

rendelkezésre áll az önkormányzat 2025. évi költségvetésének egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 

létesítése rovatán. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. április 25. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 3. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 1. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

36/2025. (IV.23.) határozata 

a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda csoportszobáiba klímaberendezés 

beszerzéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2 csoportszobájába klímaberendezés beszerzésére 

elfogadja a MK Cool Kft. (2856 Szákszend, Fő utca 40.) ajánlatát az alábbiak szerint: 

 

2 db 4,6-5 kW-os hűtő-fűtő beltéri egységre a 

hozzá tartozó kültéri csepptálca fűtéses 

egységekkel 

 

bruttó 801.116 Ft 
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beüzemelés bruttó 127.000 Ft 

összesen bruttó 928.116 Ft 

2. A klímaberendezés beszerzés költségének fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének ingatlanok felújítása rovatán. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. április 25. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben kiegészítés szerinti 

határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 1. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

37/2025. (IV.23.) határozata 

fogorvosi ügyeleti díjról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés c) pontja szerinti 

kötelező feladatát az alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyelet ellátására vonatkozóan a 

továbbiakban is Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata által szervezett fogorvosi ügyelethez 

csatlakozva kívánja ellátni. 

2. A szolgáltatási díj teljesítéséhez szükséges fedezetet a 2025. évi költségvetésében 250 E Ft összeg 

erejéig az egyéb műkődési célú támogatások ÁHB sorról biztosítja.   

3. Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 2025. évi fogászati ügyeleti ellátás díjának 2025. május 

31-ig történő megfizetéséről 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. április 25. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Ságiné Kincses Ágnes intézményvezető, Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Ságiné Kincses Ágnes intézményvezető és Kovács Laura kirendeltségvezető 

elkészítette az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 

beszámolót, amely az előterjesztés 1. és 2. mellékletét képezi.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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38/2025. (IV.23.) határozata 
az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló Szákszend község 2024. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Hufnágel Ákos r. alezredes kapitányságvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az Oroszlányi Rendőrkapitányságot vezető Hufnágel Ákos r. alezredes elkészítette 

Szákszend község 2024. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről 

szóló beszámolóját, amely az előterjesztés melléklete. 

Hufnágel Ákos r.alezredes köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy a bűncselekmények száma 7-

ről 2-re csökkent, abból is 1 történt közterületen. Elmondta, hogy polgármester úrral folyamatosan tartja 

a kapcsolatot. Elindult egy kamion forgalom, amelyet érzékelhettek Szákszenden, ennek kihúzták a 

méregfogát. Elmondta, hogy kiemelt bűncselekmény, valamint olyan bűncselekmény, amely a lakosság 

biztonságérzetét veszélyezteti, nem történt 2024-ben. Az M1-es autópályát fel fogják újítani, Szákszend 

a pályától messze van, de annyira mégsem. Az építkezés 3 vagy 4 évig fog tartani sok lezárással. Jelenleg 

próbazárások vannak, azt próbálják ki, hogy minél rugalmasabb legyen a terelés. Sajnos azt tapasztalják, 

hogy nagyon feltorlódnak a személyautók és a teherautók. Utolsó információnak azt kapták, hogy 

amennyiben torlódás várható napi rendszereséggel, a kamionokat nem fogják leengedni. Ezt nehéz lesz 

megfogni, a rendőrség nagy feladata lesz, hogy mikor lesz az a pont, hogy a kisebb rendű utakra 

leengedjék a nagy teherautókat. Bízik benne, hogy Szákszendet ez nem fogja elérni. Veszélyben Kömlőd 

van a terelés szempontjából. Elmondta, hogy a finn-módszer azt jelenti, hogy rövid időn belül minden 

közlekedő gépkocsit megállítanak és szondás ellenőrzést tartanak. Múlt héten és húsvétkor is 

alkalmazták Szákszenden. Elmondta, hogy közel 200 intézkedés történt, ittas vezető nem volt, egy 

biztonsági övet nem használóval szemben kellett eljárniuk, illetve egy autónak nem volt kötelező 

biztosítása. Úgy látja, hogy Szákszenden rendben van minden. Kérdés esetén szívesen válaszol, illetve 

polgármester úron keresztül is keressék bizalommal. Köszöni szépen az együttműködést. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy egy ügyben nyomozás folyik, az illegális vágásokból 

származó tetemek elhelyezése kapcsán. Reméli, hogy arra az ügyre is pontot tudnak tenni.  

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy biztos, hogy nem szákszendi lakos, hanem egy átutazó. 

Oroszlányi rendőrkapitányságon is van egy nyomozás, Komárom és Kisbér térségét jobban sújtja ez a 

probléma. Bízik benne, hogy előrelépés lesz az ügyben.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy az illegális fémkeresők ügyében kereshetik-e a 

rendőrséget?  

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy önkormányzati hatáskör.  
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Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy kereshetik-e a rendőrséget abban az esetben, ha 

bejelentés nélkül saját területén fémkeresőzik? 

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy többféle engedély van Magyarországon. Feltétlen engedély 

birtokában lehet csak a tevékenységet folytatni.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
39/2025. (IV.23.) határozata 

Szákszend község 2024. évi közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Hufnágel Ákos r. alezredes kapitányságvezető Szákszend község 2024. évi 

közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló beszámolóját az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Megköszöni az Oroszlányi Rendőrkapitányság és a körzeti megbízott elmúlt évben végzett 

eredményes munkáját. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Hufnágel Ákos r. alezredes, Sajó Dóra családsegítő, Szommerné Kulhanek Szilvia vezető 17 óra 15 

perckor elhagyta a termet.  

4. NAPIRENDI PONT: 

Éves ellenőrzési jelentés a 2024. évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: György Árpád belső ellenőr 

 

(Papp Attila Csaba): Az ellenőrzési jelentést a képviselőtestület elé kell terjeszteni jóváhagyásra. Az 

éves ellenőrzési jelentés elkészítéséért a belső ellenőr a felelős. A belső ellenőr az éves ellenőrzési 

jelentést elkészítette és a jogszabályban megjelölt azt megküldte a polgármesternek és a jegyzőnek. Az 

előterjesztés részletezi az ellenőrzési tervben foglaltak teljesítését.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben a napirendben való döntés elnapolásáról. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
40/2025. (IV.23.) határozata 

a 2024. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 2024. évi belső ellenőrzési terv 

teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzatokért felelős miniszter pályázatot hirdetett a települési 

önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra. Javaslom, hogy 60 erdei 

m3 mennyiségű tűzifa megvásárlásához nyújtson be pályázatot az önkormányzat és az ehhez szükséges 

152.400 Ft saját forrást biztosítsa hozzá.  
 
Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
41/2025. (IV.23.) határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra irányuló pályázatról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 

2.3.1. pontja szerinti települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtásával, 60 erdei köbméter mennyiségű keménylombos tűzifa megvásárlásához 

kapcsolódóan. 

2. Kötelezettséget vállal arra, hogy az 1. pontban megjelölt mennyiségű tűzifa vásárlásához 152.400 Ft 

saját forrást, valamint a szállítási költséget biztosítja az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

terhére. A szállítási költség és az önerő fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének dologi kiadások során. 

3. Kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális rászorultság és a 2025. évi igénylés részletes feltételeit -

legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő - rendeletben szabályozza 

akként, hogy: 

-  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint aktív korúak ellátására, 

időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő 

nyújtására - települési támogatásra (e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz 
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kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult előnyt 

élvezzen, 

-  a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvezzen előnyt, és 

-  háztartásonként legfeljebb 5 erdei m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítására kerüljön sor, valamint 

-  vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat határidőben történő benyújtására. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. április 25. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző  

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Az önkormányzat tulajdonában lévő gépek bérleti díjának meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az önkormányzat használatában álló bizonyos gépeket javaslom, hogy a lakosság 

is bérbe is tudja venni. A piaci ár alatt történne a bérbeadás, ezzel segítve a lakosságot. A gépek bérlése 

során javaslom alkalmanként 10.000 Ft kauciót kérni. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
42/2025. (IV.23.) határozata 

önkormányzat tulajdonában lévő gépek bérleti díjának meghatározásáról 
 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az önkormányzat tulajdonában álló gépek bérleti díját az alábbiak szerint határozza meg: 

Megnevezés Bérlés összege  

Betonkeverő AGT AW130/160 bruttó 3.500 Ft/nap 

Betonkeverő AGT AW130/160 bruttó 3.500 Ft/nap 

Starmix ISC ARDL 1625 ipari porszívó bruttó 4.200 Ft/nap 

Starmix ipulse ipari porszívó ardl 1635 bruttó 4.200 Ft/nap 

Lapvibrátor Stone SFP 300 bruttó 7.000 Ft/nap 

Guruló állvány bruttó 7.000 Ft nap 

Áramfejlesztő GÜDE 3700 RS bruttó 7.000 Ft nap 

2. A kaució mértékét gépenként 10.000 Ft-ban határozza meg. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 
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A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ alapító okiratának módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakágazati 

besorolásának megnevezése 2025. január 1. napjától „Idősek, fogyatékossággal élők szociális ellátása, 

bentlakás nélkül”. A változás miatt módosítani kell a költségvetési szerv alapító okiratát. A módosító 

okirat és az alapító okirat az előterjesztés mellékletei. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 1. javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 1. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
43/2025. (IV.23.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi módosító 

okiratának elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ módosító okiratát az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ módosító okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 2. 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés 2. határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
44/2025. (IV.23.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi egységes szerkezetű 

alapító okiratának elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ egységes szerkezetű 

alapító okiratát az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Magyar Államkincstár költségvetési szervek törzskönyvi 

nyilvántartásaival kapcsolatos eljárásában a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ alapító okiratával kapcsolatos esetleges formai, technikai változtatásokat megtegye. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 
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Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat ingatlanrész elbirtoklására figyelemmel annak tulajdonjoga ingatlan-nyilvántartási 

bejegyzéséhez való hozzájárulásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Takács Ferenc és Horváth Sándorné fordult a képviselő-testülethez, hogy a Dózsa 

György utca 8. szám alatti ingatlanon (Szákszend belterület 1201 hrsz.) található ház egy kis része a 

Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Szákszend belterület 1320/1 helyrajzi 

számú ingatlanon helyezkedik el. Az ingatlant értékesíteni szeretnék. A telekalakítási helyszínrajz és a 

változási vázrajz az előterjesztés 1. melléklete. Az önkormányzat területéből 95 m2 kerülne át a 

Szákszend belterület 1201 helyrajzi számú ingatlanhoz. Vélelmezhetően a lakóház a kerítéssel együtt 

legkésőbb 1972. december 31. napjára elkészült. A kerítést az építkezés során lett megépítve. Javaslom 

az érintett területet elbirtoklási megállapodással átadni kérelmezőknek. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
45/2025. (IV.23.) határozata 

ingatlan elbirtoklásáról  

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Hozzájárul telekalakítás és határrendezés végrehajtására a Wittman Zoltán e.v. által az 

Msz.:44/2024. számon készített és a Komárom-Esztergom Vármegyei Földhivatali Főosztály, 

Földhivatali Osztály 4. által 675139/2025. számon záradékolt változási vázrajz alapján. 

2. Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Szákszend belterület 1320/1 

hrsz-ú kivett közterület megjelölésű 3 ha 6139 m2 nagyságú ingatlan 95 m2 nagyságú 

ingatlanrészének tulajdonjogát elbirtoklási megállapodás útján átruházza Takács Ferencre (5/6 

tulajdoni hányadban) és Horváth Sándorné (1/6 tulajdoni hányadban) részére ellenérték nélkül.  

3. Megállapítja, hogy néhai Takács Miklós és Takács Miklósné jogutódjai: Takács Miklós, Takács 

Ferenc és Horváth Sándorné 2006. június 10. napján napjával elbirtokolták a 2. pontban megjelölt 

ingatlanrészt.  

4. Felhatalmazza a polgármestert az elbirtoklók tulajdonjogai ingatlan nyilvántartási bejegyzéséhez 

való hozzájárulásról szóló elbirtoklási megállapodás aláírására. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Polgárőr Egyesülettel kötött használati szerződés elfogadásáról  
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Polgárőr Egyesületnek adminisztratív feladatai ellátására szüksége 

van egy helyiségre. Az Egyesület célja a helyi közrend és közbiztonság védelme. Az ingyenes használati 

szerződés az előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a 

módosítással, hogy hogy az ingatlanrész használata hétfőn, kedden, szerdán és csütörtökön 

engedélyezett 8 órától 20 óráig. 

 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a 

módosítással, hogy hogy az ingatlanrész használata hétfőn, kedden, szerdán és csütörtökön 

engedélyezett 8 órától 20 óráig. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az alábbi határozati javaslat elfogadásáról. 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2025. (IV.23.) határozata 

Szákszendi Polgárőr Egyesülettel kötött ingatlanhasználati szerződés elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Ingyenes használati szerződést köt a Szákszend belterület 510/6 hrsz. alatti, természetben 

Szákszend, Száki utca 93. szám alatti ingatlan 13. számú klubhelyiségére az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal azzal a módosítással, hogy az ingatlanrész használata hétfőn, 

kedden, szerdán és csütörtökön engedélyezett 8 órától 20 óráig. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
46/2025. (IV.23.) határozata 

Szákszendi Polgárőr Egyesülettel kötött ingatlanhasználati szerződés elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Ingyenes használati szerződést köt a Szákszend belterület 510/6 hrsz. alatti, természetben 

Szákszend, Száki utca 93. szám alatti ingatlan 13. számú klubhelyiségére az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal azzal a módosítással, hogy az ingatlanrész használata hétfőn, 

kedden, szerdán és csütörtökön engedélyezett 8 órától 20 óráig. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. április 25. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 
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Barota Róbert elmondta, hogy a temetők zöldterület kezelése miatt jött. Többen jelezték neki, hogy 

hátrányosan megkülönböztetés történt egyes egyházközségek tekintetében. Kirendeltségvezető asszony 

megnyugtatta, hogy nincs így, e-mailben elküldi részére a kapcsolódó anyagokat.  

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy az önkormányzat erejéhez mérten megpróbálja 

támogatni az egyházakat. Sok terhet átvállal az önkormányzat. Olyan helyzet alakult ki, hogy az 

evangélikus egyházközség tavaly megkapta a 100.000 Ft-t, a többi temető esetében erre az évre csúszott 

a kifizetés. A testületi anyagok olvashatóak a honlapon. Elmondta, hogy a közvilágításkorszerűsítés 

május 31. napja előtt már megvalósulhat. Elmondta, hogy ebösszeírást tartanak, az újságban és a 

honlapon is megtalálható lesz a felhívás. Az összeírás után lesz ellenőrzés, hogy minden kutya be van-

e chipelve és oltva. El kell kezdeni a tervezett játszótér kialakítását. Két hely került megjelölésre, a 

Kossuth Lajos utca és Csillag utca kereszteződés, és a szendi focipálya. A kereszteződést javasolja ő.  

 

Veréb Zolán képviselő elmondta, hogy azt beszélték meg, hogy a kereszteződés lenne jobb.  

  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy akkor arra a helyre fog ajánlatot kérni. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 17 óra 33 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester             jegyző 

 

 


